
Chodnik  Zduny

2a. Obliczenie  powierzchni  plantowania skarp i poboczy

Kilometraż Szerokość Średnia  szer. Odległość Powierzchnia
m. m. m. m. m2

10,70 0,80
34,70 3,35 2,08 24,00 49,8
63,00 1,05 2,20 28,30 62,3
95,00 1,75 1,40 32,00 44,8

225,52 1,84 1,80 130,52 234,3
283,00 2,70 2,27 57,48 130,5
389,00 1,88 2,29 106,00 242,7
473,00 2,54 2,21 84,00 185,6
546,00 1,62 2,08 73,00 151,8
633,00 1,00 1,31 87,00 114,0
656,00 1,00 1,00 23,00 23,0
707,70 0,40 0,70 51,70 36,2

RAZEM   PLANTOWANIE : m2

UWAGA : 
Gospodarka humusem :

objętośc  zdjętego humusu : 2386,8x0,20 = 477,4 m3
humusowanie grub. 10 cm  skarp i poboczy : 1275,0x0,10 = 127,5m3

1 275,0



Chodnik Zduny

2b. Obliczenie  powierzchni  zdjęcia  humusu

Kilometraż Szerokość Średnia  szer. Odległość Powierzchnia
m. m. m. m. m2

10,70 0,00
34,70 5,05 2,53 24,00 60,6
63,00 2,95 4,00 28,30 113,2
95,00 3,49 3,22 32,00 103,0

225,52 3,74 3,62 130,52 471,8
283,00 4,16 3,95 57,48 227,0
389,00 3,44 3,80 106,00 402,8
473,00 4,02 3,73 84,00 313,3
546,00 3,22 3,62 73,00 264,3
633,00 2,70 2,96 87,00 257,5
656,00 2,63 2,67 23,00 61,3
707,70 1,70 2,17 51,70 111,9

RAZEM : m22 386,8
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